
DODATOK č. 1 
Zmluvy o vzájomnej spolupráci c.č.z. 381/2023 

 
 
Mesto Trnava 
Hlavná ulica 1, 917 71 Trnava 
zastúpenie: JUDr. Peter Bročka, LL. M., primátor mesta Trnava  
IČO: 00 313 114 
(ďalej ako "Mesto Trnava") 
 
a 
 
TT-IT, s.r.o. 
Trhová 2, 917 01 Trnava 
Zastúpenie: Ing. Jaroslav Otčenáš, konateľ 
IČO: 44 102 771 
(ďalej ako „TT-IT“ alebo aj „Partner“) 
 
 
uzatvárajú tento DODATOK č. 1, ktorým sa Zmluva o vzájomnej spolupráci mení a dopĺňa nasledovne: 
 
 

Článok I. 

Predmet dodatku 

1. V čl. I zmluvy sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa znením: 
„Zmluvné strany deklarujú záujem na realizácii cieľov zameraných na podporu územného rozvoja 
mesta, technickej a energetickej infraštruktúry mesta a podporu ekosystémových služieb a 
manažmentu územia mesta založeného na šetrení zdrojov a produkovaní minima emisií.“ 
 

2. V čl. II zmluvy sa dopĺňa nový ods. 5, ktorý znie: 
„Pri vzniku škody spôsobenej Partnerovi alebo tretím osobám, na ktorú sa nevzťahuje poistenie 
alebo poistné plnenie poisťovne nenahrádza celú škodu, je Mesto Trnava (alebo zodpovedná osoba 
vo vzťahu k Mestu Trnava) povinné Partnerovi takúto škodu, prípadne ďalšiu škodu vzniknutú 
Partnerovi nahradiť. V prípade nehody, ktorá je poistnou udalosťou, pri ktorej došlo ku škode iných 
osôb, je Mesto Trnava povinné oznámiť túto skutočnosť Partnerovi a príslušnej poisťovni a ďalej 
postupovať podľa pokynov Partnera.“ 
 

3. V čl. III ods. 1 písm. a) zmluvy sa znenie „2400,00 EUR“ nahrádza znením „2880,00 EUR“. 
 

4.  V čl. III ods. 1 písm. b) zmluvy sa znenie „2000,00 EUR bez DPH“ nahrádza znením „2400,00 EUR 
bez DPH“ a znenie „2400,00 EUR/rok“ sa nahrádza znením „2880,00 EUR/rok“. 

 
5. V zmysle čl. III ods. 2 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na špecifikácii záväzkov zmluvných strán 

k osobnému motorovému vozidlu, ktoré tvoria oddeliteľnú Prílohu č. 4 zmluvy. 
 
6. Mení sa Príloha č. 2 zmluvy. 
 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené. 
 

2. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po 2 vyhotoveniach pre každú zmluvnú stranu. 



 
3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 

nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv. 
 
4. Účastníci prehlasujú, že si dodatok prečítali, významu jednotlivých bodov plne porozumeli a na znak 

súhlasu s jeho obsahom ho vlastnoručne podpisujú. 
 
5. Tento dodatok bol zverejnený dňa ...................... 
 

 

 

 V Trnave dňa:      V Trnave dňa: 
 
 za Mesto Trnava:      za Partnera: 
 
 
 
 
 
 
   v.r.       v.r. 
 ....................................................    .................................................... 
     JUDr. Peter Bročka, LL.M.             Ing. Jaroslav Otčenáš 
        primátor mesta Trnava               konateľ TT-IT, s.r.o. 
 
 
 
 
 


